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XIX Gminny Festiwal Papieski w Kupnie

XIX Gminny Festiwal Papieski w
Kupnie 

W niedzielę, 13 października w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie
odbyła  się  gala  finałowa  XIX  edycji  Gminnego  Festiwalu  Papieskiego.  Udział  w
wydarzeniu wzięli  uczniowie przedszkoli  i  szkół podstawowych z terenu gminy
Kolbuszowa, którym towarzyszyła rodzina, nauczyciele oraz dyrektorzy placówek.
Wydarzenie poprowadziła dyrektor miejscowej szkoły Pani Elżbieta Chmielowiec.

Podczas  finału  uczestnicy  konkursu  przed  zgromadzoną  publicznością
zaprezentowali  swoje  talenty  artystyczne.  Nagrody  przyznano  w  trzech
kategoriach: śpiew, praca plastyczna i  praca rodzinna. Wyróżnienia dzieciom i
młodzieży  wręczyli  zaproszeni  goście.  W  wydarzeniu  uczestniczył  Burmistrz
Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk,  któremu  przekazana  została  jedna  z  prac
rodzinnych przedstawiająca sylwetkę św. Jana Pawła II. Po zakończeniu występów
można było obejrzeć wystawę prac plastycznych, a także skosztować słynnych
„kremówek papieskich”.

Festiwal  od  lat  cieszy  się  dużym  zainteresowaniem  dzieci  i  młodzieży  oraz
nauczycieli,  którzy  z  zaangażowaniem  przygotowują  uczniów  do  udziału  w
konkursie.  Wydarzenie  stanowi  okazję  do  promowania   młodych  talentów,
rozwijania ich pasji oraz poszerzania wiedzy o życiu i dorobku papieża św. Jana
Pawła II.

KONCERT LAUREATÓW:

„Pracowite Pszczółki” - Przedszkole Parafialne św. Jana w Kupnie
Zespół „Krasnoludki” - Niepubliczne Przedszkole i Żłobek „Słoneczny Zakątek”
w Kolbuszowej
Zespół „Siódme Niebo” oraz „Wesołe nutki” - Szkoła Podstawowa w Zarębkach
Malwina Zielińska - Szkoła Podstawowa w Weryni
Maja Jakubczyk - Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Szkoła Podstawowa - Oddział Przedszkolny w Bukowcu
Milena Radwańska - Przedszkole w Kolbuszowej Górnej
Wiktoria Drozd, Zofia Rurak - Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Urszula Reguła - SP w Kupnie
Schola ze SP nr 2 w Kolbuszowej
Aleksandra Stępień - SP w Weryni
Szkoła Podstawowa - Oddział „0” w Kupnie
Anna Kulińska - SP nr 2 w Kolbuszowej
Sara Wahhab - SP nr 2 w Kolbuszowej
Zespół „Zuzia i urwisy” - SP Kupno
Zespół instrumentalno-wokalny - SP Kupno

 

PRACE PLASTYCZNE:

Klara Szypuła - Przedszkole nr 1 w Kolbuszowej
Dzieci 4 i 5-letnie - Przedszkole św. Jana w Kupnie
Dzieci 3 i 4-letnie - Przedszkole św. Jana w Kupnie
Dominik Starzec - SP Werynia
Marcin Marek - SP Kupno
Franciszek Wojtyczka - SP Kupno

PRACE RODZINNE:

Martyna Ziębka z rodziną - SP Kolbuszowa Górna
Jan Przybyło z rodziną - SP nr 1 w Kolbuszowej
Maksymilian i Emilia Rzepka z rodziną - Przedszkole Widełka
Maja, Oliwia, Bartosz Nabożny z rodziną - Przedszkole Parafialne w Kupnie
Milena i Jakub Gac z rodziną - Przedszkole w Widełce
Julia Perlicka z rodziną - SP Domatków (oddział przedszkolny)
Igor Fila z rodziną - SP Domatków, klasa „0”
Kacper Sajdak z rodziną - klasa V SP Kupno

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2024/AKTUALNOSCI/festiwal_papieski/DSC_0325.JPG


Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 18-10-2024 07:19

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 2

Natalia Jadach z rodziną - SP Kupno
Julia Kołacz z rodziną - SP Kupno
Artur Fidor-Gaweł z rodziną - SP Kupno
Emilia Sajdak z rodziną - SP Kupno
Michał Bogacz z rodziną - SP Kolbuszowa Górna
Estera Tanasoiu z rodziną - SP Kolbuszowa Górna
Franciszek Olszowy z rodziną - Przedszkole w Kolbuszowej Górnej
Alicja Starzec z rodziną - SP Kolbuszowa Górna
Józef Bebło z rodziną - Przedszkole w Kolbuszowej Górnej
Rodzina Zielińskich - SP Bukowiec
Bartosz Selwa z rodziną - SP Kupno
Kacper Żarkowski z rodziną - SP nr 1 w Kolbuszowej
Laura Szkoła z rodziną - SP Kupno
Lena Rzepka z rodziną - SP Kolbuszowa Górna
Michał i Marcin Gola z rodziną - SP Bukowiec
Kamil Marek z rodziną - SP Kupno
Liliana Fryzeł z rodziną - SP Kupno
Julia Piłat z rodziną - SP Kolbuszowa Górna
Oliwia Kurek z rodziną - SP nr 1 w Kolbuszowej
Jakub Kret z rodziną - SP Bukowiec
Patryk Serafin z rodziną - SP Kupno
Ada Kret z rodziną - Przedszkole w Kolbuszowej Górnej
Michał Kubiś z rodziną - SP nr 1 w Kolbuszowej
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